PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2016 г.
№ 501
  г. Ливны
	О муниципальной комиссии по организации проверок правил эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового оборудования в жилищном фонде Ливенского района Орловской области

          В соответствии с распоряжением Правительства Орловской области от                  25 октября 2016 № 514-р, в целях повышения мер безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования в жилищном фонде Ливенского района Орловской области, предупреждения аварий, несчастных случаев при использовании газом населения, администрация Ливенского района Орловской области постановляет:
           1. Создать муниципальную комиссию по организации проверок правил эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового оборудования в жилищном фонде Ливенского района Орловской области.

            2.  Утвердить состав муниципальной комиссии по организации проверок правил эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового оборудования в жилищном фонде Ливенского района Орловской области, приложение 1.
            3. Комиссии обеспечить проведение проверочных мероприятий правил эксплуатации внутридомового газового оборудования в отношении жилищного фонда Ливенского района Орловской области, в соответствии с планом проверок.
            4. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
            6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.
              Первый заместитель

              главы администрации                                                    А.И. Кожухов
                                                                                                                                                                                              Приложение 1 к постановлению        администрации Ливенского района
                                                                                 от 01 ноября 2016 г. № 501
Состав муниципальной комиссии по организации проверок правил эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового оборудования в жилищном фонде Ливенского района Орловской области
 Семенихин Олег                     начальник управления по строительству,

 Борисович                               архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству
председатель комиссии          администрации Ливенского района
Болычева Нина                       начальник отдела жилищно-коммунального

Николаевна,                            хозяйства, управления по строительству,

заместитель председателя    архитектуре и жилищно-коммунальному

комиссии                                 хозяйству администрации Ливенского района
                                                 Орловской области
	Алифанов Сергей    Алексеевич

Кривцова Надежда

Николаевна

Юрков Андрей
Анатольевич

Мискорян Самвел Георгиевич

Лукин Павел        Владимирович
Прохоров Андрей

Алексеевич
	начальник отдела архитектуры, управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района Орловской области, инспектор муниципального жилищного контроля
начальник управления муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области
менеджер отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации Ливенского района Орловской области
управляющий филиала АО «Газпром Газораспределение Орёл» в г. Ливны
( по согласованию)
заместитель  начальника ОНД по г. Ливны и Ливенскому району Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Орловской области  (по согласованию)

председатель Ливенского районного отделения ВДПО (по согласованию)

	Главы администраций сельских поселений Ливенского района

Орловской области
	представитель от сельского поселения Ливенского района, на территории которого

расположено обследуемое

помещение (по согласованию)

	Представитель эксплуатирующей организации
	в случае если комиссией проводится обследование жилых помещений в многоквартирных домах и общего имущества в многоквартирных домах ( по согласованию)